
Unione Montana Suol d'Aleramo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

15.392,49

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

2.158.853,29

6.121.993,29

1.875.687,95

3.600.120,47

10.340,67

3.480.521,60

-2.521.872,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.756.089,08

293.506,01

2.049.595,09

-482.618,401.724.432,523.963.140,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.963.140,00

2.158.853,29

6.121.993,29

1.875.687,95

1.724.432,52

3.600.120,47

3.480.521,60 -482.618,40

-2.521.872,82

10.340,67

1.756.089,08

293.506,01

2.049.595,09

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

25.311,00

112.451,00

17.770,02

70.380,25

-290,00

87.151,74

-42.070,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

34.541,51

7.250,98

41.792,49

11,7452.610,2387.140,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30500

229.256,12

609.911,12

182.746,21

357.971,93

-5.969,44

291.848,45

-251.939,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

116.622,73

40.540,47

157.163,20

-88.806,55175.225,72380.655,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

467.795,00

254.567,12

722.362,12

200.516,23

227.835,95

428.352,18

379.000,19 -88.794,81

-294.009,94

-6.259,44

151.164,24

47.791,45

198.955,69

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

223.834,41

1.007.270,41

121.703,52

506.760,56

1.740,85

398.466,93

-500.509,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.409,89

103.871,74

117.281,63

-384.969,07385.057,04783.436,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

15.000,00

31.000,00

0,00

0,00

-15.000,00

0,00

-31.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-16.000,000,0016.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

40500

0,00

10.000,00

0,00

1.000,00

0,00

8.732,00

-9.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.732,00

0,00

7.732,00

-1.268,001.000,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

809.436,00

238.834,41

1.048.270,41

121.703,52

386.057,04

507.760,56

407.198,93 -402.237,07

-540.509,85

-13.259,15

21.141,89

103.871,74

125.013,63

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

41.000,00

41.000,00

41.000,00

41.000,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

41.000,00

41.000,00

41.000,00

0,00

41.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

270.000,00

0,00

228.023,12

0,00

228.023,12

-41.976,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-41.976,88228.023,12270.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.112,75

204.112,75

2.912,71

8.354,22

0,00

14.158,08

-195.758,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.716,57

1.200,04

9.916,61

-185.841,925.441,51200.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

470.000,00

4.112,75

474.112,75

2.912,71

233.464,63

236.377,34

242.181,20 -227.818,80

-237.735,41

0,00

8.716,57

1.200,04

9.916,61

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.697.367,57

8.407.738,57

5.710.371,00

2.241.820,41

2.571.790,14

4.813.610,55

4.508.901,92 -1.201.469,08

-3.594.128,02

-9.177,92 446.369,24

1.937.111,78

2.383.481,02

2.697.367,57 2.241.820,41

2.571.790,14

4.813.610,55

4.508.901,92 -1.201.469,08

-3.594.128,02

-9.177,92

5.725.763,49

446.369,24

1.937.111,78

2.383.481,028.407.738,57
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